HaueHKo AHapenh Bukroposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

493

536

1508-23 «b»

067-23

068-23

1514-23 «b»

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

000 "fmanbckoe 60po OLLEHKN 1
3KCNepTn3bl"

000 "fImanbckoe 610PO OLLEHKMN ”
3KCNepTu3bl"

000 "busHec-Ayant"

000 "3CKO"

000 "2CKO"

000 "busHec-Ayant"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

11.10.2023

20.11.2023

12.10.2023

16.10.2023

27.11.2023

15.12.2023

CBepeHun

HaueHko AHLpeit BUkTopoBuy

006598

21.05.2010

O6beKkT
OLLeHKM

akumm

aKkumm

nons

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

HeaABMXnmoe
nMmyLiecTBeo

nons

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa busHeca
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