

**Даценко Андрей Викторович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Даценко Андрей Викторович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006598			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		21.05.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
493	ООО "Ямальское бюро оценки и экспертизы"	11.10.2023	акции	Рыночная	Оценка бизнеса
536	ООО "Ямальское бюро оценки и экспертизы"	20.11.2023	акции	Рыночная	Оценка бизнеса
1508-23 «Б»	ООО "Бизнес-Аудит"	12.10.2023	доля	Рыночная	Оценка бизнеса
067-23	ООО "ЭСКО"	16.10.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
068-23	ООО "ЭСКО"	27.11.2023	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1514-23 «Б»	ООО "Бизнес-Аудит"	15.12.2023	доля	Рыночная	Оценка бизнеса